

Bomedo.com ApS

Farum Hovedgade 40B
3520 Farum

Årsrapport
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/08/2021

**Claus la Cour
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bomedo.com ApS
Farum Hovedgade 40B
3520 Farum
Telefonnummer: 40588962
e-mailadresse: claus@lacour.dk
CVR-nr: 38523511
Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter har bestået i salg af plakater fra selskabets netbutik bomedo.com.

Årets drifts viser et underskud på 2244 ,- som anses for utilfredsstillende.

Nye tiltag, og nye kollektioner gør, at der forventes et positivt resultat for 2021/2022.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.906	-15.137
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.143	-7.143
Resultat af ordinær primær drift		-2.237	-22.280
Øvrige finansielle omkostninger		-7	
Ordinært resultat før skat		-2.244	-22.280
Årets resultat		-2.244	-22.280
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.244	-22.280
I alt		-2.244	-22.280

Balance 30. april 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Goodwill		21.428	28.571
Immaterielle anlægsaktiver i alt		21.428	28.571
Anlægsaktiver i alt		21.428	28.571
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.461	0
Tilgodehavender moms og afgifter			249
Tilgodehavender i alt		1.461	249
Likvide beholdninger		13.792	1.050
Omsætningsaktiver i alt		15.253	1.299
AKTIVER I ALT		36.681	29.870

Balance 30. april 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-79.374	-77.130
Egenkapital i alt		-29.374	-27.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser		443	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		65.000	57.000
Skyldig moms og afgifter		612	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		66.055	57.000
Gældsforpligtelser i alt		66.055	57.000
PASSIVER I ALT		36.681	29.870

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret